CONSULTAS PRÉ E PÓS OPERATÓRIO, em acompanhamento das cirurgias 

eletivas EXTRATETO, por procedimento. 

§7º - de 300% da Tabela SUS, para a realização de 

PEQUENOS PROCEDIMENTOS EXTRATETO, por procedimento, observado o 

Teto Ambulatorial MAC a um valor de R$ 326, 17(trezentos e vinte e seis reais e 

dezessete centavos) ao mês. 

§8° - o SOBREAVISO FIXO será de responsabilidade da 

Secretaria Municipal de Saúde, nos valores demonstrados abaixo. 

Médico 1 semana 1 R$ 1.500,00 

Pediatra 
Médico 2 semana 2 . R$ 1.500,00 
Médico 3 semana 3 R$ 1.500,00